
Óvoda neve Címe Telefonszám E-mail cím

1. Áchim A. - Tégláskert 4030 Db, Halász u. 4. 30/464-7397

2. Áchim A. Utcai Óvoda 4030 Db, Áchim A. u. 20-22. 52/471-005 achim@ovoda.debrecen.hu

3. Alsójózsai-Kerekerdő Óvoda 4225 Db, Alsójózsai u. 13. 20/386-1587 kerekerdo@ovoda.debrecen.hu

4. Angyalkert Óvoda Bányai J. u. 4033 Db, Bányai J. u. 10. 30/483-0627 

5. Angyalkert Óvoda Ótemető 4028 Db, Ótemető u. 9. 20/337-4380 banyai@ovoda.debrecen.hu

6. Boldogfalva Óvoda Antall J. 4025 Db, Antall József u. 19. 20/246-9860 boldogfalva@ovoda.debrecen.hu

7. Boldogfalva Óvoda Manninger 4002 Db-Pallag, Manninger  G. u. 6. 20/246-9860

8. Debreceni Arany János Óvoda 4026 Db, Arany János tér 3. 30/464-6546 dajodebrecen@gmail.com

9. Faragó Utcai Óvoda 4029 Db, Faragó utca 20-22. 30/462-3619 farago@ovoda.debrecen.hu

10. Gönczy P. Utcai Óvoda 4225 Db, Gönczy P. u. 1-3. 20/389-9439 gonczy84@ovoda.debrecen.hu

11. Görgey Utcai Óvoda 4032 Db, Görgey u. 5. 20/296-3007 gorgey@ovoda.debrecen.hu

12. Homokkerti Pitypang Óvoda 4030 Db, Szabó K. u. 39. 20/448-5849 homokkertipitypang@gmail.com

13. Ifj.-Hétszínvirág óvoda 4031 Db, Angyalföld tér 4. 30/596-6209 hetszinvirag@ovoda.debrecen.hu

14. Ifjúság - Bajcsy  Utcai Óvoda 4025 Db, Bajcsy Zs. U. 64. 30/464-6394 bajcsy@ovoda.debrecen.hu

15. Ifjúság - Szoboszlói Úti Óvoda 4031 Db, Szoboszlói út 49. 30/464-6443 szoboszloi@ovoda.debrecen.hu

16. Ifjúság Utcai Óvoda 4027 Db, Ifjúság u.4. 52/310-705 ifjusag@ovoda.debrecen.hu

17. Ispotály Utcai Óvoda 4025 Db, Ispotály u. 12. 52/418-974 ispotaly@ovoda.debrecen.hu

18. Karácsony Gy. Utcai Óvoda 4029 Db, Karácsony Gy. U. 4. 30/464-8093 karacsony@ovoda.debrecen.hu

19. Kemény Zs. Utcai Óvoda 4028 Db, Kemény Zs. U. 7. 30/687-4204 kemeny@ovoda.debrecen.hu

20. Közép Utcai Óvoda 4031 Db, Közép u. 2. 20/353-4215 kozep@ovoda.debrecen.hu

21. Kuruc Utcai Óvoda 4028 Db, Kuruc u. 16-42. 52/415-261 kuruc@ovoda.debrecen.hu

22. Lehel Utcai Óvoda 4032 Db, Lehel u. 18. 52/414-422 lehel@ovoda.debrecen.hu

23. Levendula Óvoda 4024 Db,Varga u. 23 30/464-6589 levendula@ovoda.debrecen.hu

24. Liget Óvoda - Babits 4032 Db, Babits M. u. 2. 20/469-4151 bartok@ovoda.debrecen.hu

25. Liget Óvoda - Bartók 4031 Db, Bartók B. út 78. 20/469-4151 bartok@ovoda.debrecen.hu

26. Liget Óvoda - Tessedik 4032 Db, Tessedik S. u. 218. 20/253-7739 bartok@ovoda.debrecen.hu

27. Margit Téri Óvoda 4031 Db, Margit tér 20. 52/498-565 margit@ovoda.debrecen.hu

28.
Mesekert Óvoda – Dombostanyai telephely 4002 Db, Tank u. 92.

30/462-1873 

29. Mesekert Óvoda - Jánosi 4033 Db, Jánosi u. 88. 30/462-1873 

30. Mesekert Óvoda - Körtefa 4033 Db,Körtefa u. 3. 30/462-1873 mesekert@ovoda.debrecen.hu

31. Mosolykert Óvoda 4027 Db, Fáy András u. 2. 30/486-5683 osz@ovoda.debrecen.hu

32. Mosolykert Óvoda Tagint. - Kismacs 4002 Db-Macs, Napraforgó u. 1/F. 30/486-5683

33. Nagyerdei Óvoda 4032 Db, Pallagi út 3. 30/462-1842 nagyerdei@debrecen.hu

34. Pósa Utcai Óvoda 4031 Db, Pósa u. 49. 20/238-8980 posa@ovoda.debrecen.hu

35. Simonyi Utcai Óvoda 21. 4028 Db, Simonyi út 21. 30/464-5880 simonyi@ovoda.debrecen.hu

36. Simonyi Utcai Óvoda 31. 4027 Db, Simonyi út 31. 30/464-5880 simonyi@ovoda.debrecen.hu

37. Simonyi Utcai Óvoda 33. 4028 Db, Simonyi út 33. 30/464-5880 simonyi@ovoda.debrecen.hu

38. Sinay M Utcai Óvoda 4027 Db, Sinay M. u. 2. 20/564-0427 sinay@ovoda.debrecen.hu

39. Sinay M. Utcai Óvoda - Jerikó 4032 Db, Jerikó 17. 20/287-8848 unokovoda@gmail.com

40. Sipos utcai Óvoda 4034 Db,Sipos u. 6. 20/469-2852 sipos@ovoda.debrecen.hu

41. Szabadságtelepi Óvoda - Faraktár utcai 4034 Db, Faraktár u. 115. 52/412-962

42. Szabadságtelepi Óvoda - Haláp 4078 Db-Haláp 35. 20/470-2377

43. Százszorszép Óvoda 4031 Db, Széchenyi u. 65. 30/462-3738 szazszorszep@ovoda.debrecen.hu

44. Szivárvány Óvoda 4030 Db, Monostorpályi út 39. 30/464-6638 szivarvany@ovoda.debrecen.hu

45. Táncsics M. Utcai Óvoda 4028 Db, Táncsics M. u. 7-15. 30/571-6399 tancsics@ovoda.debrecen.hu

46. Thaly K. Utcai Óvoda 4026 Db, Thaly K. u. 10. 30/203-8195 thaly@ovoda.debrecen.hu

47. Tócóskerti Óvoda 4031 Db, Margit tér 18. 30/464-6789 tocoskerti@ovoda.debrecen.hu

48. Újkerti Manófalva Óvoda 4032 Db, Károlyi M. u. 2. 30/453-0415 ovoda.karolyi@gmail.com

szabadsag@ovoda.debrecen.hu
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